
Gjennomføringsplan

Versjonsnr.: 1

Prosjektnavn: Manger Meier AS

Eiendom/Byggested

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr
444 23 0 0

Kommune Alver

Adresse Mangersnesvegen 99 , 5936 Manger NO

25.05.2022
07:50:13
A
R
490800550

25
.0
5.
20
22
07
:5
0:
13
A
R
49
08
00
55
0

1



Oversikt over ansvarsfordeling

ANSVARLIG PROSJEKTERENDE

Funksjon Beskrivelseav ansvarsområdet
Tiltaks-

klasse
Foretaketsorgnummerog
navn

Planlagtsamsvars/kontrollerklæring, Ansvar
avslu etdato (visesnårerklæringeneravgi )

PRO a. Arkitektur 1 954354008

BYGGMESTER BJØRN RUNE
KVINGE AS

E rinns-/igangse ngssøknad,
23.05.2022

PRO h. Sanitærinstallasjoner 1 988408700

KVALHEIM VVSAS

E rinns-/igangse ngssøknad,
23.05.2022

Ferdiga est

ANSVARLIG UTFØRENDE

Funksjon Beskrivelseav ansvarsområdet
Tiltaks-

klasse
Foretaketsorgnummerog
navn

Planlagtsamsvars/kontrollerklæring, Ansvar
avslu etdato (visesnårerklæringeneravgi )

UTF g. Tømrerarbeidogmonteringav trekonstruksjoner 1 954354008

Byggmester Bjørn Rune
Kvinge AS

Ferdiga est

UTF o. Sanitærinstallasjoner 1 988408700

KVALHEIM VVSAS

Ferdiga est

Ansvarlig søker

Navn Byggmester Bjørn Rune Kvinge AS

Organisasjonsnummer954354008

Tiltaksklasse 1

Signert av
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BJØRN RUNE KVINGE på vegne av BYGGMESTER BJØRN RUNE KVINGE AS

De�e dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Al�nn
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